TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
 PHÒNG ĐÀO TẠO

 Số: 70 /TB-PĐT  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 09  tháng 05 năm 2016

THÔNG BÁO
KẾ HOẠCH THAM DỰ LỄ PHÁT BẰNG TỐT NGHIỆP

CHO HV CAO HỌC VÀ SV ĐẠI HỌC & CAO ĐẲNG
ĐỢT TỐT NGHIỆP THÁNG 12/2015 & 03/2016 – HỆ CHÍNH QUY

Căn cứ vào thông báo số  58/TB-ĐT của phòng Đào tạo về kế hoạch tổ chức lễ phát

bằng tốt nghiệp cho học viên cao học,  SV đại học và cao đẳng đợt tốt nghiệp 12/2015 &

03/2016;

Để buổi lễ diễn ra thành công tốt đẹp, phòng Đào tạo thông báo đến các Đơn vị về

kế hoạch tham dự lễ phát bằng tốt nghiệp cho các học viên cao học và sinh viên như sau:

1. Kế hoạch lễ tốt nghiệp:

 BUỔI SÁNG : Thứ 7 ngày 14/05/2016 (Từ 7g30 đến 10g00)

Tổ chức lễ tốt nghiệp cho Học viên, Sinh viên các Khoa:

 Khoa Chất lượng cao

 Khoa Kinh tế

 Khoa Xây dựng & Cơ học ứng dụng

 Học viên cao học: Gồm các ngành: Kỹ thuật cơ khí, Kỹ thuật cơ khí động lực,

Kỹ thuật điện, Kỹ thuật điện tử.

 Khoa Ngoại ngữ

 Khoa In & Truyền thông

 Khoa Điện – Điện tử

 BUỔI CHIỀU: Thứ 7 ngày 14/05/2016 (Từ 13g30 đến 16g00)

Tổ chức lễ tốt nghiệp cho học viên, sinh viên các khoa:

 Khoa Công nghệ thông tin

 Khoa CN Hóa & Thực phẩm

 Khoa CN May & Thời trang

 Khoa Cơ Khí Động lực

 Học viên cao học: Gồm các ngành: Giáo dục học, Lý luận và phương pháp

dạy học, Kỹ thuật xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp.

 Trung tâm Việt Đức

 Khoa Cơ khí Chế tạo máy

2. Địa điểm tổ chức:

Hội trường– Trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM.

3. Thành phần tham dự:

 Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo, Các Trưởng, Phó Khoa/Trung tâm, các Trưởng bộ

môn/ Trưởng ngành có sinh viên tốt nghiệp.

.

4. Nội dung Lễ phát bằng: (Sáng Từ 6g đến 11g30)

TT Thời gian Nội dung

1 - Sáng : 06g00 đến 7g30

- Chiều : 12g00 đến 13g30

Học viên-Sinh viên: Chụp hình tự do trong khuôn viên

trường.

2 - Sáng : 07g30 đến 7g55

- Chiều : 13g30 đến 13g55

Học viên – Sinh viên mặc lễ phục, tập trung trước hội

trường.

3

- Sáng : 08g00 đến 10g00

- Chiều : 14g00 đến 16g00

Lễ tốt nghiệp:
+ Phát biểu của Hiệu trưởng;
+ Phát biểu của đại diện Học viên, Sinh viên;
+ Phát khen thưởng Học viên, Sinh viên tốt nghiệp thủ
khoa loại giỏi, trước thời hạn loại giỏi.
+ Phát bằng TN

Phòng Đào tạo trân trọng kính mời các Trưởng, Phó Khoa/ Trung tâm, các

Trưởng bộ môn/ Trưởng ngành tham dự để phát bằng tốt nghiệp cho SV trong buổi lễ

có sinh viên của Khoa mình tốt nghiệp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:         TL. HIỆU TRƯỞNG

- BGH (Chỉ đạo);       KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Các Đơn vị trong Trường; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu P. ĐT.

            (đã ký)

    ThS. HUỲNH TÔN NGHĨA